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Basın Bülteni                              30 Nisan 2015 

KalDer Olağan Genel Kurul 
Toplantısı Gerçekleşti 

 

Türkiye'nin önde gelen sivil toplum kuruluşlarından Türkiye 

Kalite Derneği'nin (KalDer) Genel Kurulu 30 Nisan 2015 

tarihinde KalDer Merkez’de gerçekleştirildi. 
  
Yeterli çoğunluğun sağlanması ile Genel Kurul gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını yapan KalDer 

Yönetim Kurulu Başkanı A. Hamdi Doğan: “KalDer olarak önceliklerimizi coğrafi ve sektörel 

dağılıma yönlendirdik. Artık İstanbul, Ankara, Bursa, Eskişehir, İzmir dışında Kayseri’de, 

Çerkezköy’de Doğu Marmara’da güçlü olarak varız. Kobi’ler ve Kamu Sektörü ülkemizin rekabet 

gücünün artması için öncelik verdiğimiz sektörler. TBMM ile başlayan açılım Kamu’da özellikle 

KİT’ler ve Yerel İdareler düzeyinde sürecek. Üniversitelerimiz hem stratejik işbirliği yaptığımız, hem 

de model uygulamalarında çalıştığımız kurumsal yapılar arasında ağırlıklı. Model ile çalıştığımız 

üniversite sayısı 30’u aştı. Beraber sertifika programı yaptığımız üniversiteler Okan, Boğaziçi, 

Sabancı, ODTÜ, Bahçeşehir, Uludağ, Kayseri ile yayıldı. EFQM ile temaslar gelişti. Önemli 

birliktelikler yakaladık. Bu yıl en az 3 kuruluşumuz Avrupa Mükemmellik Ödülüne aday. KalDer 

25.yıla adım attı. Bu süreçte emeği geçen herkese minnettarız. Teşekkür ediyoruz.” dedi. 

 

Açılış Konuşmasının ardından, 2014 yılı Faaliyet Raporu’nun okunması, 2014 yılı Bilanço ve Gelir-

Gider Tablolarının Okunması, Denetim Kurulu Raporunun Okunması, Yönetim Kurulu ve Denetim 

Kurulu’nun İbrası, 2015 Yılı Faaliyet Raporu’nun Görüşülmesi ve Onaylanması, 2015 Yılı Bütçesi’nin 

Görüşülmesi ve Onaylanması ve dilek ve öneriler ile toplantı sona erdi. 
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Daha fazla bilgi için: KalDer / 0216 518 42 84 / Neslihan Cingi                           
neslihan.cingi@kalder.org  
 

 www.facebook.com/turkiyekalitedernegi   

 www.twitter.com/kalitedernegi  

 www.linkedin.com/company/kalder   

 www.youtube.com/kalitedernegi  

 www.plus.google.com/+kalder   

 www.slideshare.net/TurkiyeKaliteDernegi  

 www.instagram.com/turkiyekalitedernegi  

 www.pinterest.com/kalitedernegi 

 

 
 

KalDer 

Merkezi İstanbul’da bulunan KalDer, Ankara, İzmir, Bursa ve Eskişehir’de kurduğu şubeler ile kalite 

bilincinin yurt çapında yayılmasına öncülük ediyor. 1998 yılında Ulusal Kalite Hareketi’ni başlatan KalDer, 

Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı (EFQM)’nın Ulusal İşbirliği Ortağıdır. 2006 yılından itibaren Amerika Kalite 

Derneği (ASQ) ile işbirliğini başlatan ve aynı zamanda Orta Doğu Kalite Organizasyonu’nun (MEQA) 

kurucu üyesi olan KalDer’in ana faaliyetleri arasında Ulusal Kalite Ödülü, kalite ve yönetim alanındaki 

eğitimler, Kalite Kongresi ve Kamu Kalite Sempozyumu, Kıyaslama çalışmaları ve Türkiye Müşteri 

Memnuniyeti Endeksi çalışması sayılabilir. Ayrıca, KalDer’in, Kayseri Temsilciliği Ofisi, Doğu Marmara 

Bölgesi Temsilciliği ve Trakya Temsilciliği Hizmete Açıldı.  
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